
Protokół Nr I/24

z pierwszej – inauguracyjnej sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego VII kadencji, która odbyła 

się w dniu 7 maja 2024r. w Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach  i  trwała od godz. 1300 

do godz. 1605.

W sesji uczestniczyło 17 radnych według załączonej listy obecności. 

W sesji uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych Powiatu Siemiatyckiego, 

przedstawiciele mediów  oraz mieszkańcy powiatu.

W sesji uczestniczyli również:

1. Teresa Kłopotowska Skarbnik Powiatu

2. Agata Androsiuk Sekretarz Powiatu 

Porządek sesji ustalony w załączniku do Postanowienia Komisarza Wyborczego w   Białymstoku II 

z dnia 16 kwietnia 2024r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu 

Siemiatyckiego:

1. Otwarcie obrad.

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

4. Przedstawienie porządku obrad.

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

8. Wybór Starosty Siemiatyckiego.

9. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

10. Zamknięcie obrad.

Zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym do czasu wyboru Przewodniczącego 

Rady obrady prowadził radny Józef Daniluk - najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. Przy 

dalszej realizacji porządku obrad obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Mariusz Paweł Pyzowski.

Przed rozpoczęciem obrad zebrani wysłuchali Hymnu Państwowego.

P – kt 1.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk otwierając I sesję Rady Powiatu 

Siemiatyckiego VII kadencji powitał państwa radnych oraz zaproszonych gości. Przewodniczący 

obrad serdecznie powitał Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach 

Sędziego Pana Jana Kapelkę. 
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P – kt 2.

Przewodniczący obrad  Radny Senior Józef Daniluk zaprosił do stołu prezydialnego 

Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach Sędziego  Pana Jana 

Kapelkę. Radny Senior  udzielił głosu Panu Przewodniczącemu               i poprosił o wręczenie 

radnym zaświadczeń o wyborze do Rady Powiatu. 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach Sędzia Jan Kapelka 

poinformował iż ma zaszczyt  wręczyć państwu radnym zaświadczenia o  wyborze na radnego 

Rady Powiatu. Na podstawie przepisu art. 449, w związku z art. 450  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku Kodeks Wyborczy Powiatowa Komisja Wyborcza w Siemiatyczach stwierdza, że w 

wyborach, które odbyły się 7 kwietnia 2024 roku państwo jesteście radnymi Powiatu 

Siemiatyckiego. Przewodniczący Sędzia Jan Kapelka poinformował, ze w tej chwili każdemu 

wręczy zaświadczenie. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach 

Sędzia Jan Kapelka wręczył radnym zaświadczenia o wyborze na radnego  Rady Powiatu 

Siemiatyckiego.

Radny Senior Józef Daniluk podziękował Panu Przewodniczącemu za wręczenie zaświadczeń. 

P – kt 3.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk  poinformował o przejściu  do ceremonii 

złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. Stosownie do postanowień art. 20 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu 

składa ślubowanie. Teść ślubowania każdy radny ma przed sobą.  Radny Senior poinformował, że 

ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: “Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk  poinformował o przystąpieniu  do 

ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych.  Radny Senior poinformował, że 

będzie  kolejno wyczytywał z imienia i nazwiska radnych z listy a każdy wyczytany radny 

powstanie i wypowie  treść ślubowania. 

Radni wyczytani kolejno z listy radnych złożyli ślubowanie zgodnie            z art. 20 ust. 1 

ustawy o samorządzie powiatowym.         

Przewodniczący obrad Radny Senior pogratulował radnym  i stwierdził, że radni, którzy złożyli 

ślubowanie objęli mandat radnego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk na podstawie listy obecności stwierdził, że 

w sesji uczestniczy 17 radnych co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować prawomocne uchwały.

P – kt 4.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk poinformował, że porządek obrad pierwszej

sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego został określony w  załączniku do Postanowienia Nr   625/2024

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady 
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Powiatu Siemiatyckiego i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych

4. Przedstawienie porządku obrad

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej

6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego

8. Wybór Starosty Siemiatyckiego

9. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

10. Zamknięcie obrad

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem, czy w sprawie porządku obrad ktoś z państwa 

radnych zechce zabrać głos?

Radny Mariusz Cieślik poinformował, że chciałby wnieść zmianę w porządku obrad , w miejsce 

punktu 10: podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Powiatu Siemiatyckiego. Projekt uchwały za

chwilę państwo otrzymają. 

Radny Marek Bobel stwierdził, że statut to szkielet każdego powiatu w związku z tym nie ma 

takiego pośpiechu abyśmy go dzisiaj obradowali szczególnie że chcemy się zapoznać 

szczegółowo za i przeciw również pod względem prawnym. Radny stwierdził że rozumie pęd do 

władzy niektórych z państwa ale tworzenie dodatkowego etatu w sytuacji takiej, kiedy jeszcze do 

niedawna, jeszcze kilka tygodni temu przed 7 miesięcy pracował sam a podejrzewa, nie czytając 

jeszcze tego projektu, że chodzi państwu o to, aby był dodatkowy etat płatny. Szanowni państwo,  

to nie jest Bizancjum. Rozumiem Powiat Poznański gdzie jest 600 tys. ludzi, pięciu na etatach. To 

nie jest powiat typu Poznań gdzie jest 600 tys. mieszkańców tylko mieszka tu ponad 40 tys. osób  i

na chwilę obecną Starosta, Wicestarosta i 3 członków nieetatowych w zupełności wystarczy. 

Radny Marek Bobel poinformował, że jest przeciw i myśli że na następnej sesji można się nad tym 

tematem pochylić nie w tym trybie, który został nam wrzucony tylko w trybie normalnej sesji Rady 

Powiatu Siemiatyckiego zgodnie ze statutem. Radny Marek Bobel poprosił o uwzględnienie jego 

głosu.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk poinformował że ponieważ w dniu 

dzisiejszym z przyczyn technicznych nie korzystamy z systemu informatycznego do głosowania,  

zgodnie z regulacjami zawartymi w ustawie o samorządzie powiatowym przeprowadzone zostanie 

głosowanie imienne w ten sposób,  że wyczyta kolejno nazwiska państwa radnych a wyczytany 

radny   poinformuje jak głosuje: „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”.

Przewodniczący obrad radny Senior Józef Daniluk poinformował o przejściu  do głosowania nad 

przyjęciem porządku obrad I sesji VII kadencji Rady Powiatu z uwzględnieniem zmiany: 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie przyjęcia porządku obrad I 
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sesji VII kadencji Rady Powiatu z uwzględnieniem zmiany:

1. Andruszkiewicz Krzysztof Zygmunt - „przeciw”

2. Bobel Marek - „przeciw”

3. Borkułak Artur - „za”

4. Bujno Bożena Teresa - „przeciw”

5. Cieślik Mariusz Piotr - „za”

6. Daniluk Józef - „przeciw”

7. Gołubkiewicz Joanna - „za”

8. Klepacki Bogdan - „przeciw”

9. Klepacki Wiesław - „przeciw”

10. Kondraciuk Radosław - „za”

11. Obrycki Mariusz - „za”

12. Pyzowski Mariusz Paweł - „za”

13. Sobieszuk Wiesława - „za”

14. Szumarski Grzegorz - „wstrzymuję się”

15. Zgierun Sylwester - „za”

16. Zubik Łukasz - „za”

17. Żeruń Jan - „za”

Za przyjęciem porządku obrad I sesji VII kadencji Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

uwzględnieniem zmiany głosowało 10 radnych, 6 radnych było przeciw, 1 radny wstrzymał się od 

głosu.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk stwierdził, że porządek obrad I  sesji VII 

kadencji Rady Powiatu przyjęty został przy 10 głosach  „za”, 6 głosach „przeciw”, 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie przyjęcia porządku obrad I sesji VII kadencji Rady 

Powiatu z uwzględnieniem zmiany stanowi załącznik do protokołu.

Porządek obrad I sesji VII kadencji Rady Powiatu Siemiatyckiego przedstawia się 

następująco:

1. Otwarcie obrad

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych

4. Przedstawienie porządku obrad

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej

6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego

8. Wybór Starosty Siemiatyckiego

9. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego
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10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego 

11. Zamknięcie obrad

P – kt 5.

Przewodniczący Obrad Radny Senior Józef Daniluk poinformował o przejściu do dalszej 

realizacji porządku obrad, który w pkt 5 przewiduje wybór Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący 

obrad zaproponował 3-osobowy skład komisji  i poprosił państwa radnych o zgłaszanie radnych do

pracy w komisji.

Radny Mariusz Pyzowski do pracy w Komisji Skrutacyjnej zaproponował radną Joannę 

Gołubkiewicz, radną Wiesławę Sobieszuk i radnego Grzegorza Szumarskiego.

Przewodniczący obrad Józef Daniluk zwrócił się z pytaniem czy radna Joanna Golubkiewicz 

wyraża zgodę?

Radna Joanna Gołubkiewicz wyraziła zgodę.

Przewodniczący obrad Józef Daniluk zwrócił się z pytaniem czy radna Wiesława Sobieszuk 

wyraża zgodę?

Radna Wiesława Sobieszuk poinformowała, że wyraża  zgodę.

Przewodniczący obrad Józef Daniluk zwrócił się z pytaniem, czy radny Grzegorz Szumarski 

wyraża zgodę?

Radny Grzegorz Szumarski poinformował, że wyraża zgodę.

Radny Marek Bobel poinformował, że jako przewodniczący największego klubu Prawa i 

Sprawiedliwości w Powiecie Siemiatyckim, który został dzisiaj założony zgłasza panią Bożenę 

Bujno.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk zwrócił się z pytaniem, czy radna Bożena 

Bujno wyraża zgodę?

Radna Bożena Bujno poinformowała, że wyraża zgodę.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk poinformował, że przeprowadzone zostanie

głosowanie imienne w taki sposób jak poprzednio: wyczyta kolejno nazwiska radnych a każdy 

radny poinformuje czy jest „za” czy „przeciw” czy „wstrzymuje się”. Głosowanie będzie dotyczyło 

Komisji Skrutacyjnej w 4-osobowym składzie.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk poinformował o   przystąpieniu do 

głosowania nad wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: radna Joanna Gołubkiewicz, radna 

Wiesława Sobieszuk, radny Grzegorz Szumarski i radna Bożena Bujno.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie wyboru Komisji 

Skrutacyjnej.

1. Andruszkiewicz Krzysztof Zygmunt - „za”

2. Bobel Marek - „za”

3. Borkułak Artur - „za”
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4. Bujno Bożena Teresa - „za”

5. Cieślik Mariusz Piotr - „za”

6. Daniluk Józef - „za”

7. Gołubkiewicz Joanna - „za”

8. Klepacki Bogdan - „za”

9. Klepacki Wiesław - „za”

10. Kondraciuk Radosław - „za”

11. Obrycki Mariusz - „za”

12. Pyzowski Mariusz Paweł - „za”

13. Sobieszuk Wiesława - „za”

14. Szumarski Grzegorz - „za”

15. Zgierun Sylwester - „za”

16. Zubik Łukasz - „za”

17. Żeruń Jan - „za”

Przewodniczący obrad radny Senior Józef Daniluk stwierdził że w głosowaniu Rada Powiatu 

wybrała Komisję Skrutacyjną  przy 17 głosach „za”.

Protokół głosowania imiennego w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do 

protokołu.

P – kt 6.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk poinformował o przystąpieniu do realizacji 

pkt 6 porządku obrad, który przewiduje wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z artykułem 14 ustęp 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym Rada Powiatu  wybiera ze swego grona  Przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu 

tajnym.

Przewodniczący obrad radny Senior Józef Daniluk poprosił o zgłaszanie kandydatów  na 

stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Radny Sylwester Zgierun na stanowisko Przewodniczącego VII kadencji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego zgłosił kandydaturę Pana Mariusza Pyzowskiego. Jest to radny III kadencji 

wieloletni pracownik różnych instytucji samorządowych na stanowiskach kierowniczych, osoba, 

która poradzi sobie na tak trudnym i odpowiedzialnym stanowisku.

Radny Marek Bobel na przewodniczącego Rady Powiatu zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa 

Andruszkiewicza. Jest to radny z doświadczeniem, wielokrotnie był wybierany do Rady Powiatu 

Siemiatyckiego, był też przewodniczącym Rady Powiatu Siemiatyckiego V kadencji. Jest to osoba 

odpowiednia, merytoryczna ale też taka, która nie będzie dzielić bo Rada Powiatu  to będą radni i 

opozycji i koalicji rządzącej. Radny Marek Bobel poinformował, że propozycja jego i całego klubu 
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jest taka, że Przewodniczącym Rady Powiatu Siemiatyckiego powinien być Krzysztof 

Andruszkiewicz.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk zwrócił się z pytaniem czy radny Mariusz 

Pyzowski wyraża zgodę na kandydowanie?

Radny Mariusz Pyzowski wyraził zgodę.

Przewodniczący obrad zwracając się do radnego Krzysztofa Andruszkiewicza zapytał, czy 

wyraża zgodę?

Radny Krzysztof Andruszkiewicz wyraził zgodę.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk poprosił Komisję Skrutacyjną o 

przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania, w tym celu zarządził 10-minutową 

przerwę.

Przewodniczący Obrad Radny Senior Józef Daniluk wznowił obrady po przerwie, jednocześnie 

poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie zasad głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz poinformowała, że każdy 

radny otrzyma kartę do głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego.  Na karcie do głosowania znajdują się  dwa nazwiska  w kolejności alfabetycznej. 

Aby głos był ważny stawiamy jeden krzyżyk w kratce  przy nazwisku wybranego kandydata. 

Umieszczenie więcej niż jednego krzyżyka czy innego znaku  na karcie do głosowania spowoduje, 

że dany głos będzie nieważny. Karty do głosowania zostaną rozdane alfabetycznie.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapytała, czy państwo radni mają w tej kwestii jakieś 

pytania? 

Pytania nie zostały zgłoszone.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie tajne  w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu Siemiatyckiego. Radni według kolejności otrzymywali karty do głosowania i oddawali

swój głos poprzez wrzucenie karty do urny. 

Po przeprowadzeniu głosowania Radny Senior zarządził przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk wznowił obrady po po przerwie, 

jednocześnie poprosił  Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników 

głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz odczytała Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej na I sesji VII kadencji Rady Powiatu              w  Siemiatyczach z dnia  7 

maja 2024r. dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego.  Komisja Skrutacyjna ustaliła, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym 

Rady Powiatu Siemiatyckiego został  Pyzowski Mariusz Paweł.

Głos zabrał radny Krzysztof Andruszkiewicz, który podziękował za głosy oddane na jego osobę, 

spodziewał się takiego wyniku , szanuje wynik demokracji i gratuluje radnemu Pyzowskiego 
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objęcia funkcji Przewodniczącego.

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk na podstawie wyników głosowania 

stwierdził, że Rada Powiatu Siemiatyckiego podjęła Uchwałę  Nr I/ 1 /24 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 7 maja 2024r.  w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. Przewodniczący obrad Radny Senior odczytał treść uchwały.  Uchwała Nr I/ 1 / 

24 - w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Józef Daniluk serdecznie pogratulował i poprosił nowo 

wybranego Przewodniczącego Rady Powiatu o zajęcie miejsca za stołem prezydialnym.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zajął miejsce za stołem prezydialnym. Przewodniczący

Rady bardzo serdecznie podziękował  za poparcie jego kandydatury jednocześnie zapewnił, że 

będzie dokładał wszelkich starań aby godnie państwa reprezentować jako Przewodniczący Rady 

Powiatu i w swojej pracy na pewno wielokrotnie udowodni że te osoby, które poparły kolegę 

Krzysztofa Andruszkiewicza będą mogły stwierdzić, że Przewodniczący jest przewodniczącym 

wszystkich radnych. Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski jeszcze raz serdecznie podziękował 

za poparcie .i za powierzenie mu tej jakże ważnej i zaszczytnej funkcji.

P – kt 7.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski poinformował o przejściu do realizacji pkt 7 porządku 

obrad: wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Radny Radosław Kondraciuk poinformował, że na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady 

chciałby zaproponować radnego Mariusza Obryckiego. Pełnił on już tę funkcję, jest 

doświadczonym radnym dwóch poprzednich kadencji. Radny wyraził opinię, że będzie 

merytorycznie do tego przygotowany, będzie odpowiednią osobą na odpowiednim miejscu.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zwrócił się z pytaniem, czy radny Mariusz Obrycki 

wyraża zgodę na kandydowanie?

Radny Mariusz Obrycki wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są inne zgłoszenia na Wiceprzewodniczącego 

Rady?

Inne kandydatury nie zostały zgłoszone. 

Przewodniczący Rady  Mariusz Pyzowski poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o 

przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania, w tym celu zarządził przerwę.

Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie jednocześnie poprosił Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o przypomnienie zasad głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz poinformowała, że 

ponownie każdy radny otrzyma kartę do głosowania na wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. Na karcie do głosowania znajduje się tym razem jedno nazwisko, aby głos był 
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ważny stawiamy krzyżyk w kratce przy nazwisku kandydata. Umieszczenie więcej niż jednego 

krzyżyka czy też innego znaku na karcie spowoduje, że głos będzie nieważny. Karty do głosowania

zostaną jak poprzednio rozdane alfabetycznie. Czy państwo radni mają pytania?

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionych zasad głosowania. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie tajne w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego. Radni według kolejności otrzymywali karty 

do głosowania i oddawali swój głos przez wrzucenie karty do urny.

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski  zarządził przerwę a 

Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i ustalenie wyników głosowania.

Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie następnie poprosił Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej  przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz odczytał Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej na I sesji VII kadencji Rady Powiatu w Siemiatyczach w  dniu 7 maja 

2024r. dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. Komisja Skrutacyjna ustaliła, że w        wyniku tajnego głosowania 

Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Siemiatyckiego został Pan Mariusz Obrycki.

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski stwierdził, że Rada

Powiatu podjęła Uchwałę Nr I/2/24 Rady Powiatu Siemiatyckiego z  dnia 7 maja 2024r. w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego. Przewodniczący 

Rady odczytał treść uchwały. Uchwała Nr I/2/24 – w   załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski serdecznie pogratulował.

Wiceprzewodniczący Rady Mariusz  Obrycki  podziękował za głosy oddane na jego 

kandydaturę jednocześnie obiecał, że będzie współpracował na rzecz naszej Małej Ojczyzny 

Powiatu Siemiatyckiego razem z państwem radnymi oraz z panem Przewodniczącym.

P – kt 8.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski poinformował o przejściu do pkt 8. porządku obrad:  

wyboru Starosty Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady poinformował, że  zgodnie z art. 27 ust. 2 

ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera starostę bezwzględna większością 

głosów ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Starosty.

Radny Jan Zeruń poinformował, że pragnie przedstawić jako kandydata na Przewodniczącego 

Zarządu pana Mariusza Cieślika. Ma on 45 lat, posiada wykształcenie wyższe, jest to osoba 

cechująca się wysoką kulturą osobistą  o nieposzlakowanej opinii, nie karaną, posiada 

doświadczenie w pracy samorządowej gdyż jest radnym Rady Powiatu IV, V i VI kadencji, pełnił m.

in. funkcję członka Zarządu oraz przewodniczył w pracach komisji., pracuje w Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. od ponad 20 lat, gdzie nabył doświadczenie zawodowe 

umożliwiające  prawidłowe pełnienie funkcji Starosty Powiatu Siemiatyckiego. Radny Jan Zeruń 
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wyraził opinię, że kandydatura  pana Mariusza Cieślika jest w pełni uzasadniona i z tego powodu 

prosi państwa o oddanie głosu.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zwrócił się z pytaniem, czy pan radny Mariusz Cieślik 

wyraża zgodę na kandydowanie? 

Rady Mariusz Cieślik wyraził zgodę a kandydowanie.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zwrócił się z pytaniem, czy są jeszcze inne 

zgłoszenia?

Inne kandydatury do funkcji Starosty nie zostały zgłoszone.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski  poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o 

przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania, w tym celu zarządził 10-minutową 

przerwę. 

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski wznowił obrad po przerwie, jednocześnie 

poinformował o dalszej kontynuacji realizacji pkt 8 porządku obrad – wyboru Starosty 

Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przypomnienie zasad 

głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz poinformowała, że każdy radny 

otrzyma za chwilę kartę do głosowania w sprawie wyboru Starosty Powiatu Siemiatyckiego. Na 

karcie do głosowania będzie znajdowało się jedno nazwisko, aby głos był ważny należy postawić 

krzyżyk  w kratce przy nazwisku kandydata. Umieszczenie więcej niż jednego krzyżyka czy też 

innego znaku na karcie do głosowania spowoduje, że głos będzie nieważny. Karty do glosowania 

tak jak poprzednio zostaną rozdane alfabetycznie. Czy państwo radni mają pytania?

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionych zasad głosowania.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie tajne w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego. Radni według kolejności otrzymywali karty 

do głosowania i oddawali swój głos przez wrzucenie karty do urny.

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski  zarządził przerwę a 

Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i ustalenie wyników głosowania.

Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie następnie poprosił Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej  przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej na I sesji VII kadencji Rady Powiatu w Siemiatyczach z dnia  7 maja 2024r.

dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty Siemiatyckiego. Komisja Skrutacyjna 

ustaliła, że w wyniku tajnego głosowania Starostą Siemiatyckim został Cieślik Mariusz Piotr.

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Stwierdził, że Rada Powiatu 

Siemiatyckiego podjęła Uchwałę Nr I/3/24 Rady Powiatu Siemiatyckiego z  dnia 7 maja 2024r. 

w sprawie wyboru Starosty Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. 
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Uchwała Nr I/3/24 – w   załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski pogratulował nowo wybranemu Staroście 

Siemiatyckiemu.

Głos zabrał Starosta Mariusz Piotr Cieślik, który serdecznie podziękował za zaufanie i wybór 

jego osoby na tak zaszczytne stanowisko. Starosta podkreślił, że jest świadomy 

odpowiedzialności, jaka została mu powierzona jednocześnie obiecał, że powierzoną mu funkcję 

będzie pełnił godnie tak, aby sprostać wszystkim zadaniom, które stoją przed stanowiskiem 

Starosty Powiatu. Starosta Mariusz Cieślik poinformował, że w Radzie Powiatu jest od 2010 roku, 

przeżył w niej chwile lepsze i trochę gorsze, ma nadzieję że teraz nadejdą lepsze chwile, na które 

czekał cierpliwie.  Jest to jego nowa praca, wcześniej od 20 lat pracował w Agencji Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa na różnych stanowiskach tak więc praca w administracji jest mu bardzo 

dobrze znana. Starosta poinformował, że na początku postara się przyjrzeć pracy urzędu, możliwe 

że potrzebne będą drobne korekty organizacyjne tak,  aby wszystko w urzędzie Starostwa i 

jednostkach podległych funkcjonowało jeszcze bardziej efektywnie. Starosta Mariusz Cieślik 

poinformował, że chciałby zaprosić wszystkich do współpracy, bez względu z jakiego komitetu 

startowaliście i jakie posiadacie poglądy polityczne. Proszę pamiętać, że dobro powiatu i jego 

mieszkańców jest wartością nadrzędną. Starosta Mariusz Cieślik podkreślił, że liczy na 

konstruktywną współpracę całej Rady aby można było dobrze realizować zadania z administracji 

rządowej i samorządowej w naszym powiecie. Pracy jest dużo dlatego Starosta Mariusz Cieślik 

poprosił wszystkich radnych w miarę możliwości o spokój podczas przyszłych sesji, kiedy będą 

podejmowane ważne dla powiatu uchwały. Starosta zaznaczył, że wszystkie inwestycje rozpoczęte

przez poprzedni Zarząd on wraz z nowo wybranym  Zarządem postara się dokończyć tak, aby nie 

została zmarnowana żadna złotówka i aby mieszkańcy powiatu mieli z tych inwestycji pożytek. 

Starosta Mariusz Cieślik pogratulował jeszcze raz wszystkim paniom i panom radnym za wybór do 

Rady Powiatu oraz życzył dobrze podejmowanych decyzji i pomyślności w nowej Radzie. Starosta 

Mariusz Cieślik jeszcze raz serdecznie podziękował.

Radny Marek Bobel zwracając się do Starosty serdecznie pogratulował że został Pan wybrany  

Starostą Powiatu Siemiatyckiego na kolejną VII kadencję Rady Powiatu Siemiatyckiego. Przed 

Panem, przed Zarządem, który dzisiaj pewnie wybierzemy czeka niesamowicie ciężka praca, o 

czym się Pan pewnie  w niedługim czasie przekona. Życzę Panu aby na koniec kadencji, za 5 lat 

mógł pan tak jak ten Zarząd, który przechodzi do opozycji aby mógł pan pochwalić się tymi setkami

milionów inwestycji, setkami milionów pozyskanych środków pozabudżetowych. Budżet powiatu 

jest w znakomitej formie, 1,7% zadłużenia 5.260.000 zł to jest znikome zadłużenie. Radny Marek 

Bobel życzył, aby Pan Starosta prowadził racjonalną politykę finansową a jednocześnie aby ta 

ogromna skala inwestycji, która jest w tej chwili realizowana na każdej gminie Powiatu 

Siemiatyckiego, aby ona trwała przez następne 5 lat. Radny Marek Bobel zwracając się do 

Starosty podkreślił, że życzy mu naprawdę dobrze i te inwestycje i te przedsięwzięcia, które służą 
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do rozwoju naszej Małej Ojczyzny będą oczywiście wspierane przez Klub Prawa i Sprawiedliwości,

który dzisiaj został zawiązany.

Radny Marek Bobel podziękował Staroście za dotychczasową współpracę jako radny w 

poprzedniej kadencji jednocześnie wyraził nadzieję że Starosta będzie kontynuował te inwestycje, 

de facto nie ma innej możliwości bo one są już na tyle zaawansowane że każda z tych inwestycji 

ma zgodnie z prawem podpisaną umowę a większość jest już w trakcie realizacji więc to żadna 

nasza łaska że będziemy kontynuować to, co jest dobre dla nas wszystkich jako mieszkańców 

Powiatu Siemiatyckiego. Radny Marek Bobel z całego serca życzył Staroście aby za 5 lat mógł 

pan pochwalić się tym, czym pochwaliliśmy się jako wszyscy radni że te kilkaset milionów złotych 

trafi na ten teren. Każdy chyba stwierdzi, że przez ostatnie 5 lat nastąpił niesamowity rozwój 

infrastrukturalny, radny Marek Bobel wyraził nadzieję że będzie to kontynuowane przez pana jako 

Starostę i przez Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przy wsparciu Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

„Wszystkiego dobrego Panie Mariuszu, życzę Panu naprawdę, naprawdę  wszystkiego 

najlepszego, mam nadzieję, że się Pan odnajdzie  w nowej roli a jest to rola, sam się Pan 

przekona, trudna ale mam nadzieję, że sobie Pan poradzi. Wszystkiego dobrego.”

P – kt 9.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski poinformował o przejściu do pkt 9 porządku obrad: 

wyboru Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego. 

Zgodnie z art.27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera wicestarostę 

oraz pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Przewodniczący Rady 

Mariusz Pyzowski poprosił pana Starostę o zgłoszenie kandydatów na stanowisko Wicestarosty i 

pozostałych członków Zarządu Powiatu.

Starosta Mariusz Cieślik na stanowisko Wicestarosty zgłosił radnego Łukasza Zubika. Pracownik

Urzędu Gminy Grodzisk, pełnił funkcję zastępcy wójta Gminy Grodzisk. Jest to osoba odpowiednia

na to stanowisko.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy pan radny Łukasz Zubik wyraża zgodę na 

kandydowanie?

Radny Łukasz Zubik wyraził zgodę.

Starosta Mariusz Cieślik na członka Zarządu etatowego zgłosił Sylwestra Zgieruna. Wieloletni 

samorządowiec z ponad 30-letnim stażem pracy, w poprzedniej kadencji Rady Powiatu radny, 

zastępca przewodniczącego Rady oraz wicestarosta, zna pracę w urzędzie Starostwa, jest to 

osoba odpowiednia na to stanowisko.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem,  czy pan radny Sylwester Zgierun wyraża zgodę na

kandydowanie?

Radny Sylwester Zgierun wyraził zgodę.

Starosta Mariusz Cieślik na członka Zarządu zgłosił kandydaturę Jana Żerunia. Wieloletni 
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samorządowiec z 30-letnim doświadczeniem, wieloletni radny Rady Miasta i Gminy Drohiczyn, 

radny Powiatu Siemiatyckiego poprzedniej kadencji.  Jest to osoba odpowiednia na to stanowisko.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zwrócił się z pytaniem, czy radny Jan Żeruń wyraża 

zgodę?

Radny Jan Żeruń wyraził zgodę.

Starosta Mariusz Cieślik na członka Zarządu zgłosił kandydaturę  Radosława Kondraciuka. Od 

ponad 12 lat dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Siemiatyczach, trener piłki nożnej pracujący w 

klubach w naszym powiecie w Cresovii  Siemiatycze i w MKS Mielnik. Jest to odpowiednia osoba 

na to stanowisko.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zapytał, czy pan radny Radosław Kondraciuk wyraża 

zgodę na kandydowanie?

Radny Radosław Kondraciuk wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i ogłosił przerwę.

Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie. Kontynuujemy pkt 9 porządku obrad – wybór 

Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz, która 

poinformowała, że każdy radny otrzyma tym razem 4 karty do głosowania. Karty w sprawie wyboru

Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego. Na każdej karcie do 

głosowania będzie znajdowało się jedno nazwisko, aby głos był ważny należy postawić krzyżyk w 

kratce przy nazwisku kandydata. Umieszczenie więcej niż jednego krzyżyka czy też innego znaku 

spowoduje, że głos będzie nieważny. Karty do głosowania tak jak w poprzednich głosowaniach 

zostaną rozdane alfabetycznie. Czy państwo radni mają pytania?

Radni nie zgłosili pytań dotyczących zasad głosowania.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie tajne w sprawie wyboru Wicestarosty oraz 

pozostałych członków Zarządu Powiatu. Radni wyczytani kolejno z listy radnych otrzymywali karty 

do głosowania i oddawali swój głos poprzez wrzucenie kart do urny. 

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zarządził 10-minutową 

przerwę a Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i ustalenie wyników głosowania.

Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie jednocześnie poprosił Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Joanna Gołubkiewicz, która 

odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji VII kadencji Rady Powiatu w 

Siemiatyczach z dnia 7 maja 2024r. dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 

Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego. Komisja Skrutacyjna 

ustaliła, że w wyniku tajnego głosowania Wicestarostą Siemiatyckim  został Łukasz Zubik. 

Członkami Zarządu Powiatu Siemiatyckiego zostali: Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń.
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Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski stwierdził, ze Rada

Powiatu podjęła Uchwałę Nr I/4/24 z dnia 7 maja 2024r. w sprawie  wyboru Wicestarosty oraz 

pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady odczytał 

uchwałę. Uchwała Nr I/4/24 – w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski pogratulował wyboru nowemu Zarządowi.

Głos zabrał Wicestarosta Łukasz Zubik, który serdecznie podziękował za zaufanie i za tą rolę, 

która niewątpliwie zmienia trochę w jego życiu. Wicestarosta stwierdził że nie będzie obiecywał ani

cukrował tylko powie jedno: szanowni radni, my wszyscy, którzy tutaj siedzimy pamiętajcie że 

zostaliśmy wybrani przez ludzi i to na ich rzecz powinniśmy działać. Różne rzeczy nas spotykały i 

spotykają. Wicestarosta Łukasz Zubik poinformował, że jako przedstawiciel Prawosławia może 

powiedzieć, że serdecznie dziękuje swojej Gminie Grodzisk, która na przekór wszystkich dziwnych

informacji pokazała, że bez względu na wiarę, bez względu na wyznanie nam się udało. 

Wicestarosta podkreślił, że chciał im serdecznie podziękować bo jest to sukces moich 

mieszkańców. Najważniejszą rzeczą jest to, że będziemy działać ze wszystkich sił na rzecz ludzi 

naszego Powiatu Siemiatyckiego. Co do inwestycji z góry możemy zaznaczyć że wszystko 

będziemy robili aby nasz powiat rozwijać, jak najbardziej starać się, aby Powiat Siemiatycki, nasza 

Mała Ojczyzna rozkwitała. Człowiek uczy się przez cały czas więc wiadome, że dla nas będzie to 

ciężka praca, która miejmy nadzieję zaowocuje i również będziemy mogli się pochwalić , 

poszczycić naszymi osiągnięciami. Zwracając się do opozycji Wicestarosta Łukasz Zubik stwierdził

że jesteście państwo doświadczonymi radnymi, również będziemy z wami współpracować, 

Wicestarosta podkreślił, że bynajmniej  on będzie. 

Wicestarosta Łukasz Zubik życzył wszystkim wszystkiego dobrego. Zróbmy wszystko, aby żyło 

się nam lepiej i żeby każdy z nas mógł zapisać jakąś cząstkę siebie w budowie naszego Powiatu 

Siemiatyckiego.

Radny Marek Bobel stwierdził, że trochę za wcześnie i za pochopnie panowie przecie do 

etatowego członka Zarządu. W imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości radny Marek Bobel 

poinformował, że uchwała ta zostanie zaskarżona. Nie może być tak, że wybieracie etatowego 

członka Zarządu  przed zmianami w Statucie. To, że zmiany w statucie nie zachowują 7 – 

dniowego terminu przed – też to zaskarżymy ale podjęcie uchwały powołującego etatowego 

członka Zarządu przed głosowaniem w sprawie zmian w Statucie jest – chyba każdy z nas to 

rozumie – z rażącym naruszeniem prawa. Radny Marek Bobel poinformował, że będziemy w 

opozycji ale w opozycji nie takiej, co „bije pianę” tylko merytorycznej, w związku z tym ta uchwała 

zostanie zaskarżona tak samo jak zostanie  zaskarżona druga uchwała  druga - w sprawie zmian 

w Statucie. Można było zastosować techniki dobrej legislacji i zrobić to bez pośpiechu. Można było 

zrobić następną Radę za tydzień a nie dzisiaj już chcecie tych dodatkowych stołeczków. Taki 

dodatkowy płatny etat członka Zarządu to lekko licząc sam etat będzie kosztował co najmniej 

ćwierć miliona złotych, z pochodnymi oczywiście. To, że powiat jest w dobrej kondycji finansowej to
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nie znaczy że od pierwszej godziny ma być gwałtowny skok na kasę, na wszystko jest czas i pora. 

Trzeba było stosować prawidłowe zasady legislacji i pewnie będzie problem prawny ponieważ do 

czasu rozstrzygnięcia i do następnej  Rady, która uchyli tą uchwałę pan Starosta będzie 

jednoosobowo zarządzał. Pośpiech nie jest wskazany przy tworzeniu prawa, szczególnie w takiej 

chwili jak dzisiaj. Trzeba punktować rządzących i patrzeć im na ręce. Nie dopatrzyliście panowie i 

troszkę za szybko w związku z tym radny Marek Bobel  poinformował, że taka decyzja została 

podjęta i ta decyzja będzie przez niego jako Przewodniczącego Klubu Prawa i Sprawiedliwości 

złożona w odpowiednim organie.

P – kt 10.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski poinformował o przejściu do realizacji pkt 10 

zmienionego porządku obrad Rady Powiatu Siemiatyckiego: podjęcie uchwały zmieniającej 

Uchwałę Rady Powiatu Siemiatyckiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Powiatu 

Siemiatyckiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski poinformował, że ponieważ mamy ograniczone 

możliwości techniczne będzie to głosowanie imienne.

Radny Marek Bobel jako Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości  poinformował 

– to, o czym mówił wcześniej – jeżeli Rada podejmie uchwałę, której projekt zgłoszono z 

pominięciem trybu 7-dniowego, bezpośrednio na sesji, to wedle orzecznictwa sądowo – 

administracyjnego wielce prawdopodobne jest uznanie, że uchwała ta będzie podjęta z rażącym 

naruszeniem prawa i taki odpowiedni wniosek zostanie przez niego skierowany do Wojewody 

Podlaskiego. Klub Prawa i Sprawiedliwości będzie głosował oczywiście w sprawie tej uchwały 

przeciw bo tak jak mówiliśmy Bizancjum się skończyło. „Pan może zachować klasę panie 

Burmistrzu, to jest sesja Rady Powiatu nie Rady Miasta i proszę mi nie przeszkadzać i zachować 

klasę. Ja do pana na sesje nie przychodziłem a jak byłem to nie zabierałem głosu. Możemy się 

różnić politycznie, możemy różnić się w każdej innej kwestii ale trzeba zachować się z klasą.”

Radny Marek Bobel poinformował, że jeśli ta uchwała będzie podjęta będzie ona zaskarżona do 

wojewody.

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zarządził głosowanie imienne w sprawie Uchwały Nr 

I/5/24 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 7 maja 2024r. zmieniającej uchwałę Rady Powiatu 

Siemiatyckiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siemiatyckiego.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne, Przewodniczący Rady poprosił o 

zabranie głosu poszczególnych radnych wyczytanych według kolejności alfabetycznej: 

1. Andruszkiewicz Krzysztof Zygmunt - „przeciw”

2. Bobel Marek - „przeciw”

3. Borkułak Artur - „za”

4. Bujno Bożena Teresa - „przeciw”
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5. Cieślik Mariusz Piotr - „za”

6. Daniluk Józef - 'przeciw”

7. Gołubkiewicz Joanna - „za”

8. Klepacki Bogdan - „przeciw”

9. Klepacki Wiesław - „przeciw”

10. Kondraciuk Radosław - „za”

11. Obrycki Mariusz - „za”

12. Pyzowski Mariusz Paweł - „za”

13. Sobieszuk Wiesława - „za”

14. Szumarski Grzegorz - „wstrzymuję się”

15. Zgierun Sylwester - „za”

16. Zubik Łukasz - „za”

17. Żeruń Jan - „za”

Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski stwierdził, że uchwała została podjęta większością 

głosów przy 10 głosach „za”, 6 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”.  Uchwała Nr 

I/5/24 – w załączeniu do protokołu.

P – kt 11.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Mariusz Pyzowski zamknął 

posiedzenie I sesji VII kadencji Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY  OBRAD                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY

           RADNY SENIOR

                         mgr Mariusz Paweł Pyzowski 

             Józef Daniluk 

Protokołowała:  Elżbieta Malinowska 
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